ДУМА МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

Принято Думой Маловишерского муниципального района

Новгородской области 12 октября 2023 года

Дума Маловишерского муниципального района Новгородской области

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в Положение об оплате  труда в органах  местного

самоуправления Маловишерского  муниципального района Новгородской

области, утвержденное решением Думы Маловишерского муниципального

района Новгородской области от 17.02.2023 №586, в приложении №1 строку

« Глава Маловишерского  муниципаль-

ного района Новгородской области

27375 128547 54750

»;

изложив в редакции:

« Глава Маловишерского  муниципаль-

ного района Новгородской области

27375 142350 54750

».

2. Решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября

2023 года.

3. Опубликовать решение в бюллетене «Возрождение».

Председатель Думы
муниципального района Г.Г. Жукова

Глава муниципального района Д.Б.Платонов

12 октября 2023 года

№ 633

Малая Вишера

О внесении изменения в  Поло-
жение об оплате труда в органах
местного самоуправления Ма-
ловишерского муниципального
района Новгородской области